全 2 頁；第 1 頁

國國立立臺臺灣灣大大學學生生命命科科學學院院

110022 學學年年度度第第 11 次次環環安安衛衛小小組組會會議議

會議紀錄

日期： 102 年 10 月 02 日（星期三）中午 12:20

地點： 生命科學館 1216 會議室

出席：  鄭委員貽生、黃委員楓婷（何景瑄代）、張委員英峯、韓委

員玉山、王委員致恬、冀委員宏源（游博森代）、何委員傳

愷

列席： 科技平臺江榮春

主席： 郭院長明良（張英峯代）     記錄：黎錦超

壹、報告事項

1、 生命科學館頂樓女兒牆加高維籬工程已完成，並驗收完畢。頂樓側之

安全門已修理完畢，並以壓克力封鎖門之開關，以管制人員進出。唯

現壓克力封鎖盒現已損毀，管制點損毀而無法管制出入人員；現生科

館管理委員會以警示標語貼於安全門上，警示進出人員。

2、 有關毒性化學物質運作之線上作業，因上次院辦說明會出席數未如理

想。故另覓時間另行再行舉辦一次。

貮、討論事項

1、 請訂定本（生命科學）院的實驗室安全衛生訪視的形式及時程，提請

討論。

說明： 每年度院方應針對所屬實驗場所進行最少一次之環安衛訪

視，輔助各實驗室修正實驗室環境以達校方之標準。

決議： 經委員討論後，本學期之環安衛院訪視定於 10 月 29 日（星期

二）上午 9:00 開始。

2、 新進人員一般安全衛生教育訓練舉辦事宜，提請討論。

說明： 本院之新進人員，必須參加三小時之新進人員一般安全衛生

全 2 頁；第 2 頁

教育訓練。

本院之新進人員一般安全衛生教育訓練均在上學期開學之初

召開，每學年度召開一次。若未能參加者均撥到下學年度參

加。現有系所反應，院是否能於每學期均舉辦新進人員一般

安全衛生教育訓練。

決議： 本年度本院之自辦之新進人員一般安全衛生教育訓練，定於

102 年 10 月 21、22、23 及 24 四天舉行。

參、臨時動議：無

肆、散會：13 時 40 分